

תמרורים

זכתה • פרס טרי ויצחק יציב לספר רות ילדים הסופרת, חברת קיבוץ גבעים שבנגב, צביה גולן, עבור סיפורה טוד גיבעת הנמל. השופטים שהעניקו את הפרס לגולן היו הסופרים אוריאל אופק, יואש ביבר, ועורך דבר לילדים דויד פאיאנס.

נחנך • המכון לחקר תנועת המחחרות באוניברסיטת בראייל, על-שם מנחם בגין, לרשות המכון הועמדה קרן, של ידדי מנחם בגין, בת שישה מיליוני ל"י רות, אשר תממן תלמידים ותוקרים שיתי קרו את תולדות המחחרות בישראל.

נחנך • מיתקן רפואי חדיש למחלות קיבה ומעינים בבית-החולים איכילוב, על שמו של יוסף גילעדי, גילעדי היה בי משך שנים רבות נהגו האישי של ראשי הממשלה מנחם בגין, בעת שבגין היה ראש האופוזיציה, המיתקן נתרם מכספי קרן תרומות של מוסדות ציבור ואישים פרטיים על שם אשת ראש-הממשלה, עלי-זה בגין, לאותה קרן, המיועדת לעזרה לנצרכים ולזוגות צעירים, תרם בגין עצמו לא מחצית פרסיהונבל שבו זכה.

מונה • כפרקליט צבאי ראשי, תת-אלוף רב שפי בן 46 סיים את שירותו הצבאי לפני שנה, בדרגת אלוף-מישנה, לאחר שכיהן כשופט בית-משפט לתעבורה של צה"ל, יועץ מישפטי של איזור הגדה המערבית וממלא מקום פרקליט צבאי ראשי, כשהשתחרר עבר לעבוד במשרד-הביטחון, ומונה כסגן היועץ המישפטי של המשרד, עם מינויו החדש התגייס שפי שוב לצה"ל.

מונה • כקצין רפואה ראשי של צה"ל תת-אלוף ד"ר ערן דולב בן 40, דולב היה קצין הרפואה של הנח"ל-המוצנח, השתתף בפעולות רבות, ביניהן זו ש בסמוע, ובפשיטה לנמל-התעופה של ביי-רות, במלחמת יום הכיפורים היה קצין רפואה פיקודי בפיקוד-דרום, ולפני שלוש שנים בדיוק היה מפקד הצוות הרפואי של הכוח שנשלח לשחרר את בני הערובה באנטבה.

נבחר • כיושב ראש תנועת החרות אברהם ("אברשה") שכטרמן, אחד מ-

נישאו • קאתרין קארטר, בתו של בילי קארטר, האח הפרובלמטי של נשיא ארצות-הברית, ומארק ויליאם פולר, בטכס שנערך בחצר ביתה של אם המישר, פחה, ליליאן ("מיז לילי") קארטר, בי פליינס, ג'ורג'יה, הנשיא עצמו לא השי תתף בטכס והסיבה הרשמית היתה, שהוא נמצא בסיוור בקוריאה.

נודדה • הדסה פרין, תינוקת לשרונה פרין, אחת הגנים השוות בבניין הדסה בחברון, בעיקבות לידתה של התינוקת הראשונה בבניין, התייר המימשל הי צבאי את כניסת הגברים מקריית-ארבע למקום, ונערכו בו מישתה וסודיה חגיגית.

שוחרר • איש העסקים האמריקאי ויליאם ניהאוז משבי אשוי גרילה ביוניצואלה, אחרי שהוחזק במשך שלוש שנים. ניהאוז בן 47 נחטף בתחילת שנת 1976, כאשר יצא מביתו בקארא-קאס. מחצית התקופה הוחזק בג'ונגל, ואי-לו ביתרת הזמן שהה בביקתה דלה, במקום בלתי ידוע. ניהאוז התגלה במיקר, רה, כאשר שוטרים וצוואלים, שחיפשו גוני בייבקר, נכנסו לקרב יריות עם שני שוביו והרגו אותם.

שוחררה • לאחר שזכתה בחנינה מידי נשיא המדינה, יצחק נבון, לאחר התעריבות של נשיא ארצות-הברית, ג'ימי קארטר, הצעירה האמריקאית טרי פלינר,



משוחררת פלינר, היום יותר מתמיד.

שנידונה לפני שנתיים לחמש שנות מאסר, פלינר גורשה בו ביום מהארץ, והצהרתה הראשונה היתה: "אני היום יותר פרו ערבית מאשר הייתי ביום מעצרי".

זכה • בטורניר טניס, שנערך לחברי הסגל הדיפלומטי בישראל, במלון אכדיה בהרצליה, שגריר ארצות-הברית סמואל ("סם") לואיס, בקום השני בטורניר זכה המזכיר השני בשגרירות בורמה בייש ראל, 30 טין, ובמקום השלישי היועץ מיסחרי של שגרירות קנדה בישראל, אלן ליונס. במקום הראשון בטורניר הנשים זכתה רחל תורג'מן, עובדת מחלקת הסבי-ברה במישרד-החוץ, את הפרסים והמגנינים העניקה ללואיס וליתר הזוכים נערת-יישר ראל דנה פלר.

הוכתר • עלידי הירחון האמריקאי וואשינגטוניאן, כסנטור האמריקאי האיני טליגנטי ביותר, יעקוב יעבין, כסנטור רים בעלי האגו המבוסס ביותר הוכתרו צ'ארלס פרסי ויושבראש ועדת החוץ של הסנאט, פרנק צ'רץ.

הוענק • פרס הליגה הבינלאומית נגד הגזענות לזמר היהודי אריקו מאסיאס, עבור שירו האנטי-גזעני הדרים, העוסק ביחס כפוי הטובה של החברה כלפי הפור עלים הורים. בעיקבות זכיה זו זכה מאסי יאס בהזמנתו של נשיא מצרים, אנוור אל-סאדאת, לבקר בקאהיר.

הוענק • תואר דוקטור כבוד של האוניברסיטה העברית בירושלים לשר-החוץ האמריקאי לשעבר, הנרי קיפנינג, עבור "דאגתו לביטחונה של מדינת יש-ראל". כן הוענק תואר דוקטור כבוד לסנטור הנרי ג'קסון, עבור "ידידותו ארוכת השנים עם מדינת ישראל".

אתגר רציני יעמוד מולך השבוע, אבל אתה עצמך מהווה אתגר לאחרים. תצטרך להכיר בכך: אתה אדם שקשה להיות עימו. חסוך את הביקורת מאלה האהובים עליך. מצפות לך נסיעות הר שבוע, בעיקר כאלה הן קשורות בעסקים. בת מאזניים - אינך צריכה לחשוש מההפכים המופיעים לך לפתע.

את עשויה להסתייע השבוע בנן מזל תאומים. נהגי עימו ברוח טובה ואל תתקשי על דברים חסרי-ערך. תיווכה כי אתה עשוי ליהנות הי שבוע מארוחות טובות. עבורן כדאי לך לשכוח לזמן קצר את הדיאטה המטרידה אותך. הי זהרו ביחסים עם אחי-ים: הערה או מעשה חסר-טאקט עלולים לך שבש את יחסים עם אנשים האמורים להביא לכם תועלת רבה.

משהו שיתחולל בשבוע זה עשוי לקדם את הקריירה שלך. הקרובים אליך אינם מקבלים לים בעין יפה את הצ'לחתך ועלולים להכשיל אותך. כדאי לך לא להפריז בעישון - הי כוכבים מרמזים על פגרי ענה במערכת כלית הנשימה שלך. ידיעה שתקרא בעיתון תיראה לך כנוגעת בך באופן אי-מיי תיווכה כי באחד מימי השבוע צפויה לך התפרצות של התלהבות. אל תאבד את החי-ים. דאג לכוון אותם לאפיק הנכון והרצוי.

תרגיש ברגשות תיסקול נוכח אי-הצלחתך להוציא אל הפועל עיון המכרסם בך זמן רב. בפרשה הזו רשת החלטה מהירה, סמוך על עצמך בלי בדי אל תסתבך ברג-שות. מצפה לך פעי-לות גופנית באוויר ה-חופשי. התגששות מי-ק רית עם החוק תציק לך במשך זמן רב, למי-רות שאין כרוכות בה-סכנות ממשיות. תוכל להרשות לעצמך בקרוב תענוגות יקרים.

אתה נוטה להסביר את כל שטעשה השבוע שטכס כסף המגיע לך מתעבך בדרך. השגרי-אות שתעשה השבוע ישמשו לך לקח לגבי הי-עתיד. היסוסיך בנוגע להתערבות בעניינים של-אחרים מוצדקים - אתה משחק באש ועלול-לשלם את המחיר. את-מודאגת מדברים הענמי-דים להתרחש בחודש-אפריל - אבל אם תדי-עי להישמר, הכל יעי-בור בשלום. שבוע מצויין לכתיבת מכתבים. הקפדי על לבוש חם והישמרי מהצטננות.

אתה נוטה לעסוק בדברים בלתי מועי-לים, כאמצעי של בריחה. מישוה ינסה-השבוע לעשות עליך רושם, אבל מוטב ש-תבדוק בציניותו - תוכנו אינו כבדו. המי-ת-גם אומר: "אל תסתכל בקנקן אלא במה שיש בו". תודקך השבוע ל-עזרתם של קרובי-מיש-פחה. ענה קלה עלולה לחלוף בחייה הרומני-טיים שלכם. בקשה-ישנה, ששכחתם ממנה, עשויה להתגש-במפתיע. נושאים מדיניים יעסיקו אותך.

אתה נוטה מדי לדמיין דברים שאין להם שום אחיזה במציאות. נטייתך לראות בכל דבר הרפתקה עלולה לסבך אותך, לכן מוטב שלא תתערב בעניינים שאינם נוגעים לך. אהבתך נראית לך אמיתית, וכנראה שהיא כזאת, אבל היא עניין חולף. השבוע אינו מתאים להתקשרויות.

העייפות שאתה חש בה אינה נובעת מסיבות פי-זיולוגיות. צפוי לך שבוע בו תהיה ער יותר בשעות הלילה מאשר בשעות היום. כדאי לך להרבות בשחות עם ידידים ומכרים, אבל הישמר מלשטמם אותם. באופן נשקפת לך נסיעה על לחו"ל, אבל אל פרטיה. אל תתרגש. תרבה בתיכונן.

כדאי לך לשלם את חובותיך. נטייתך להתי-המק מתשלום עלולה עלולת לך ביוקר. מרי-טב שתקדיש יותר תשומת-לב לניהול עני-ייניך הכספיים. החלק השני של השנה לא יהיה מוצלח כל-כך בי-תחום זה כמו חלקה הראשון. אל תזניה את בריאותך - פנה לרופא, למרות ש-אינך חסיד של תרופות. צאי השבוע ל-קניות, עם חברה טובה, לבשי צבע אפור.



יש לך דעות מוגדרות בקשר לכל נושא. אבל השבוע כדאי לך לקבל גם את דעתם של אח-רים. בת מזל סרטן - אינך נראית טיבעית, לכן גם אינך משכנעת. תצטרכי להתגבר על פגם זה אם ברצונך לזכות ביחס. האהבה הישנה שלכם נראית מעייפת, אין הזמן מתאים לרומן חדש.

השתדל להקדיש תשו-מתלב לעסקיך, אתה דרוש להם. אל תתווכח עם שותפך או ידידך. אתה עשוי לזכות בווי-כוח, אך יהיו לך צרות מאשתו. הישמר מ-להבטיח הבטחות ש-אינך בטוח שתוכל לע-מוד בהם. עמוד בפני הפיתוי לערוך קניות מוגברות לאביב, זה רק ביזבזו כסף.

אינך מעריך כדאוי את יכולתך וכשרונותיך, לכן אתה נוטה לה-מיץ הזדמנויות שלא ישבו עוד. תצטרך הי-שבוע להתגבר על הי-טוטים ומעצורים כדי לזכות בדבר שזמן רב אתה חפץ בו. לאתמיטם בני מזל בתולה זהו שבוע של הישגים. את-צפויה לקבל השבוע. המון מחמאות.